
ZARZĄDZENIE NR 10.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 października 2015 r. 
w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych  

jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zasadach prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Stara Biała oraz zasadach jej koordynacji stanowiących Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 76.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 października 2015 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia 
kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała 
zmienionego Zarządzeniem Nr 93.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 76.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 października 2015 r. w sprawie określenia sposobu 
prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych jednostkach organizacyjnych Gminy 
Stara Biała, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  kierownik jednostki organizacyjnej - należy przez to rozumieć kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Stara Biała, w tym również samorządowych instytucji kultury - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
Statutu Gminy;”;

2) § 35 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)   Uzyskanie zapewnienia o stanie kontroli zarządczej – źródłem zapewnienia o stanie kontroli zarządczej 
są w szczególności wyniki: monitorowania, samooceny pracowników, przeprowadzonych kontroli i audytów 
wewnętrznych. Na podstawie uzyskanych wyników o zapewnieniu o stanie kontroli zarządczej w Urzędzie 
Gminy Stara Biała pracownik Biura Kontroli sporządza Sprawozdanie z funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Urzędzie Gminy Stara Biała za rok kalendarzowy, a następnie przekazuje Wójtowi do dnia 31 marca 
danego roku.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Gminy, samodzielnym stanowiskom pracy Urzędu Gminy oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Stara Biała.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2017 r.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 9B65252F-B5E5-4C4C-8571-9A4959D60468. Ogłoszony Strona 1




